
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 i 6 Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 37.500 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 12.808 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 43.690.056 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 23.009.132 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.680.924 zł 

2) wydatki ogółem 51.553.464 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.409.042 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.144.422 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC014460-A5EC-482E-AFD1-73E077EA7BA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 18 000,00

85216 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 18 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 20 150 924,00 20 150 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 080 410,00 5 080 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00 703 486,00

majątkowe

bieżące 18 867 876,00 18 885 876,00

141 000,00

141 000,00

8

400 513,00Pomoc społeczna

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 530 000,00 530 000,00

bieżące

bieżące 69 500,00

3

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

123 000,00

Zasiłki stałe 123 000,00

4 5

bieżące

382 513,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2024

69 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 4 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC014460-A5EC-482E-AFD1-73E077EA7BA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 17 000,00

75814 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

852 0,00 2 500,00

85295 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 19 500,00

0,00 37 500,00

0,00 0,00

3 600,00

Pozostała działalność 187 068,00 189 568,00

Pomoc społeczna 303 209,00 305 709,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 000,00 52 000,00

Różne rozliczenia finansowe 54 077,00

2100

Ogółem: 43 652 556,00 43 690 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 783 896,00 5 783 896,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 100,00

bieżące 4 034 256,00 4 053 756,00

37 077,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 37 077,00 54 077,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC014460-A5EC-482E-AFD1-73E077EA7BA6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 868 671,00 576 323,00 576 323,00 0,00 576 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292 348,00 19 292 348,00 0,00 0,00

-1 403,00 -1 403,00 -1 403,00 0,00 -1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 868 671,00 576 323,00 576 323,00 0,00 576 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292 348,00 19 292 348,00 0,00 0,00

19 868 671,00 576 323,00 576 323,00 0,00 576 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292 348,00 19 292 348,00 0,00 0,00

-1 403,00 -1 403,00 -1 403,00 0,00 -1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 868 671,00 576 323,00 576 323,00 0,00 576 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292 348,00 19 292 348,00 0,00 0,00

454 089,00 454 089,00 454 089,00 0,00 454 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 403,00 -1 403,00 -1 403,00 0,00 -1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 686,00 452 686,00 452 686,00 0,00 452 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 730,00 25 730,00 25 730,00 0,00 25 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 133,00 27 133,00 27 133,00 0,00 27 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 373,00 1 479 373,00 1 154 593,00 504 413,00 650 180,00 0,00 324 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 373,00 1 497 373,00 1 154 593,00 504 413,00 650 180,00 0,00 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655 672,00 1 911 732,00 1 911 732,00 61 299,00 1 850 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 940,00 743 940,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655 672,00 1 911 732,00 1 911 732,00 66 299,00 1 845 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 940,00 743 940,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 15 595,00 19 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 595,00 14 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

3110

4300

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

852

900

600

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

85216

60016

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

17

7 662 598,00

0,00

0,00

7 662 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 662 598,00

0,00

0,00

7 662 598,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 4 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC014460-A5EC-482E-AFD1-73E077EA7BA6. Podpisany Strona 1



16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

4110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC014460-A5EC-482E-AFD1-73E077EA7BA6. Podpisany Strona 2



10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 805,00 8 805,00 8 805,00 0,00 8 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805,00 4 805,00 4 805,00 0,00 4 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609 365,00 1 066 265,00 288 265,00 0,00 288 265,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 100,00 2 543 100,00 0,00 0,00

-6 270,00 -6 270,00 -6 270,00 0,00 -6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609 365,00 1 066 265,00 288 265,00 0,00 288 265,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 100,00 2 543 100,00 0,00 0,00

1 560 553,00 755 853,00 275 853,00 0,00 275 853,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 700,00 804 700,00 0,00 0,00

-6 270,00 -6 270,00 -6 270,00 0,00 -6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 553,00 755 853,00 275 853,00 0,00 275 853,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 700,00 804 700,00 0,00 0,00

122 959,00 122 959,00 122 959,00 0,00 122 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 270,00 -6 270,00 -6 270,00 0,00 -6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 689,00 116 689,00 116 689,00 0,00 116 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 204,00 73 204,00 73 204,00 0,00 73 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 474,00 79 474,00 79 474,00 0,00 79 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 470 999,00 19 326 577,00 17 401 323,00 10 314 204,00 7 087 119,00 821 000,00 920 254,00 0,00 0,00 184 000,00 28 144 422,00 28 144 422,00 0,00 0,00

-12 673,00 -12 673,00 -12 673,00 0,00 -12 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 673,00 30 673,00 12 673,00 5 000,00 7 673,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 488 999,00 19 344 577,00 17 401 323,00 10 319 204,00 7 082 119,00 821 000,00 938 254,00 0,00 0,00 184 000,00 28 144 422,00 28 144 422,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 069 659,00 2 069 659,00 2 069 659,00 28 048,00 2 041 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 2,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 659,00 2 069 659,00 2 069 659,00 27 915,00 2 041 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 659,00 2 069 659,00 2 069 659,00 28 048,00 2 041 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 2,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 659,00 2 069 659,00 2 069 659,00 27 915,00 2 041 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997,00 3 997,00 3 997,00 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962,00 3 962,00 3 962,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4110

010

4010

01095

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921

4300

4270

92109

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rolnictwo i łowiectwo

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

9 064 429,00

9 064 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC014460-A5EC-482E-AFD1-73E077EA7BA6. Podpisany Strona 3



551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 715,00 8 715,00 8 715,00 0,00 8 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848,00 8 848,00 8 848,00 0,00 8 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 181,00 87 181,00 87 181,00 43 786,00 43 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 181,00 104 181,00 104 181,00 58 786,00 45 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 786,00 47 786,00 47 786,00 43 786,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 786,00 64 786,00 64 786,00 58 786,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 786,00 8 786,00 8 786,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 786,00 11 786,00 11 786,00 11 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 209,00 303 209,00 124 113,00 118 171,00 5 942,00 0,00 179 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 709,00 305 709,00 124 113,00 118 171,00 5 942,00 0,00 181 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 068,00 187 068,00 7 972,00 2 030,00 5 942,00 0,00 179 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 568,00 189 568,00 7 972,00 2 030,00 5 942,00 0,00 181 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 044 965,00 4 044 965,00 2 553 808,00 395 060,00 2 158 748,00 0,00 1 491 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 635,00 19 635,00 17 135,00 15 002,00 2 133,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 465,00 4 064 465,00 2 570 808,00 409 927,00 2 160 881,00 0,00 1 493 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

3290

85295

4860

4850

4750

801

4740

80195

4210

4120
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC014460-A5EC-482E-AFD1-73E077EA7BA6. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024  
 

Do § 1   

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych: 
 w rozdz. 75814 o kwotę 17.000 zł, na realizacja dodatkowych zadań oświatowych wynikających z 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, 

 w rozdz. 85216 o kwotę 18.000 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.491.2024.DD z dnia 27 sierpnia 2024 r.) z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków stałych, 

 w rozdz. 85295 o kwotę 2.500 zł, na wypłatę zasiłków okresowych w Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym. 

Do § 2  

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

 w ramach rozdz. 01095 w kwocie 135 zł. Dostosowanie planu do potrzeb realizacji zadania 

związanego z obsługą wypłaty podatku akcyzowego, 

 w ramach rozdz. 60016 w kwocie 1.403 zł. Zmniejsza się § 4270 a zwiększa się § 4300 – zmiana 

przedsięwzięcia wsi Bodaki w ramach funduszu sołeckiego, 

 w ramach rozdz. 90005 w kwocie 5.000 zł. Dostosowanie planu do potrzeb realizacji zadania 

pn:„Czyste powietrze”   

 ramach rozdz. 92109 w kwocie 1.270 zł. Zmniejsza się § 4270 a zwiększa się § 4300 – zmiana 

przedsięwzięcia wsi Śnieżki w ramach funduszu sołeckiego, 

 w ramach rozdz. 92109 w kwocie 5.000 zł. Zmniejsza się § 4270 a zwiększa się § 4300 – wykonanie 

zasuwy odwodnieniowej przy świetlicy wiejskiej wsi Mołoczki. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 4 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC014460-A5EC-482E-AFD1-73E077EA7BA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




